
 

 
 
 
Letter dated 
on 
Our reference 

シーメンス株式会社 
 

本社: 
東京都品川区大崎 1－11－1 
ゲートシティ大崎ウエストタワー 
〒141-8644 
 

 

 
 
SPLS 2010-01 Page 1 of 1 

_ 

 
 

 

 
 
お客様各位 

 Document # SIEP-P-2021 003 
  

  シーメンス株式会社 
Division スマートインフラストラクチャ 
Department 低圧制御機器事業部 
  
  

    

  Date 2021年 2月 9日 

5SY****-*KK11販売終了予定のお知らせ 

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社商品をご愛用いただきありがたく厚

くお礼申しあげます。 

さて、長い間ご愛顧いただきました下記の製品について、後継機種の発売に伴い、販売を終了させて

いただく予定でございますのでご連絡申しあげます。貴社におかれましては大変お手数をお掛けいた

しますが、代替推奨商品のご使用をお願い申しあげます。 
敬具 

記 

 

１．販売終了日 ：2021年 5月 1日 

 

２．対象品 ：鉄道用MCB 5SY****-*KK11 

 

３．保守期間 ：2021年 10月 1日 

注意) 保守期間前でも使用している部品が無くなった場合、保守対応を 

終了させていただくことがあります。 

 

４．代替推奨品 ：MCB 5SY****-*   

例：5SY4201-7KK 11→ 5SY4201-7 

(完全互換品) 

 
 以上 

 

本件についてのお問い合わせは、弊社営業担当者までお願いいたします。 

 
 
 
 
 
 
 


